
UCHWAŁA NR XX/181/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew za rok 2019. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6B499213-F71E-4DC4-8DE0-14F9D53D62BC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XX/181/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r.

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje

i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem

z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.

W celu wykonania przez Radę Miejską obowiązku wynikającego z tego przepisu, podjęcie

niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6B499213-F71E-4DC4-8DE0-14F9D53D62BC. Uchwalony Strona 1




